2021年 9月 21日

会員各位

一般社団法人 自然科学書協会

理事長  飯塚 尚彦

年末会員懇親会 中止のご案内

拝啓 日頃は協会運営におきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、毎年 12 月に開催いたしております「年末会員懇親会」は、新型コロナウイル

ス感染症が未だ収束していない状況を鑑み、遺憾ながら本年につきましても開催は見送

ることといたしました。

毎年、会員社の代表者、関連団体代表者ならびに委員会委員の方々にもご出席いただ

き懇親を深めていただいておりますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束と皆様のご健康

と御社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具